



Zn. spr. SP.262.5.2024

Ojców, dnia: 08.04.2024

Odpowiedź nr 1

na pytanie jakie wpłynęło w ramach toczącego się postępowania o zn. spr.: SP.262.5.2024 z dnia 26.03.2024 pn. „**Zakup i dostawa 9 latarek czołowych**”

Niniejszym informuję, iż w dniu 03.04.2024 r. na pocztę mailową Ojcowskiego Parku Narodowego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o zn. spr. SP.262.5.2024 ogłoszonego w dniu 26.03.2024 na stronie internetowej Ojcowskiego Parku Narodowego.

Treść pytania:

„Czy jest możliwe przesłanie oferty na produkt zbliżony? Czy jest możliwe podanie przez Państwa zbliżonych modeli?”

Odpowiedź:

Nie ma takiej możliwości. Potencjalny zakup jest realizowany w trybie zapytania cenowego, a więc obowiązują zasady wskazane przez Zamawiającego w stosownym ogłoszeniu – w tym w zakresie opisanych parametrów technicznych. Tym samym złożenie oferty dla latarek czołowych niespełniających parametrów opisanych przez zamawiającego będzie skutkowało odrzuceniem oferty (jako oferty niespełniającej wymogów Zamawiającego).

MCh.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Ojcowskiego Parku Narodowego


mgr inż. Tomasz Bierat